
Grodków, dnia 07.07.2009 r. 
Nr GGR.II.72241/25/08/09 
 
 
                                 OGŁOSZENIE O PRZETARGU 
 
Na  podstawie: 
- art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z  2004 r. 
  Nr 261 ze zm/, 
- § 3 ust.1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu  
  i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. Nr 207, 
  poz. 2108/, 
- Obwieszczenia Burmistrza Grodkowa z dnia 20 maja 2009 r. Nr GGR.II.72241/25/08/09 
   w sprawie zbycia nieruchomości gminnej w trybie przetargowym; 
 
BURMISTRZ GRODKOWA: 
 
Ogłasza I przetarg; 
publiczny ustny, ograniczony na zbycie nieruchomości Gminy Grodków opisanej poniŜej: 
 
1. Nr działki: 
    Nr 910/26 a.m. 7  Ti 
 
2. Pow.: 
    0,0098 ha 
 

 

3. .KW Nr: 
    38754 

 
4.  Działka Nr 910/26 o powierzchni 0,0098 ha, niezabudowana. Działka usytuowana na rogu  
     ul. Prusa i ul. Fornalskiej. 
     Sąsiedztwo funkcji – nieuciąŜliwe; nieruchomość graniczy z nieruchomościami           
                                         gruntowymi zabudowanymi o funkcji mieszkalnej jednorodzinnej. 
     Kształt działki  – działka w kształcie zbliŜonym do prostokąta. 
     Ukształtowanie terenu: – teren równy, bez pofałdowań. 
     Dojazd  do nieruchomości -  z drogi urządzonej. 
     Infrastruktura techniczna : sieć elektryczna, wodna, kanalizacyjna do sieci miejskiej 
                                                    i gazowa. 
5.ObciąŜenia: 
    Nieruchomość wykazana do zbycia wolna jest od wszelkich obciąŜeń. 
 
6.Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego nieruchomości 
   i sposób zagospodarowania nieruchomości:  
    Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Grodków, 
    teren obejmujący działkę Nr 910/26 w Grodkowie posiada zgodę na przeznaczenie na cele     
    nierolne i nieleśne, wchodzi w skład terenu oznaczonego symbolem MNU/42  
    - przeznaczenie podstawowe – tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej  
    z dopuszczeniem usług. 
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Ponadto informuje się, iŜ dz. Nr 910/26 w Grodkowie przylega do działki oznaczonej 
symbolem: KDD. 
Sposób zagospodarowania nieruchomości: Ti 

 
7. Cena wywoławcza nieruchomości:  
   4.020.00 złotych, słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych na podstawie Operatu  
   Szacunkowego sporządzonego przez Rzeczoznawcę Majątkowego Panią Stanisławę  
   Grabską - Mędrala z dnia 05.05.2009 r. 
   Wyłoniony w przetargu nabywca w/w nieruchomości gminnej zobowiązany będzie do     
   uiszczenia podatku VAT 22%  od wylicytowanej ceny, oraz obciąŜony będzie kosztami  
   dokumentacji niezbędnej do zbycia nieruchomości opisanej tym Ogłoszeniem o przetargu  
   w wysokości: 1.525 , 00 zł. 
 
8. Forma zbycia nieruchomości: 
    SprzedaŜ gruntu w drodze przetargu ustnego ograniczonego do uŜytkownika wieczystego  
    nieruchomości przyległej, obejmującej działkę Nr 829/5 połoŜoną w Grodkowie. 
    UŜytkownik wieczysty działki Nr 829/5 w Grodkowie winien w terminie do dnia    
    10.08.2009 r. złoŜyć w Sekretariacie Urzędu p. Nr 21, I piętro, pisemne zgłoszenie    
    uczestnictwa w przetargu i dowód jej uŜytkowania wieczystego /aktualny odpis z Księgi   
    Wieczystej, lub akt notarialny/, potwierdzający prawo uŜytkowania wieczystego działki  
    Nr 829/5 połoŜonej w Grodkowie. Po tym terminie Komisja Przetargowa poda  
    do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń, nie później niŜ na    
    jeden dzień przed wyznaczonym terminem przetargu, listę osób spełniających warunki  
    przetargowe i które zostały zakwalifikowane do uczestnictwa w przetargu. 
 

9. Termin przeprowadzenia przetargu: 
    Przetarg na w/w nieruchomość odbędzie się w dniu 14.08.2009 r. o godzinie: 10 00 
    w lokalu Urzędu Miejskiego w Grodkowie przy ul. Warszawskiej Nr 29, I piętro, p. Nr 34. 
 

10. Warunek uczestnictwa w przetargu: 
      W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, które wpłacą do kasy Urzędu      
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